

**Pytania, odpowiedzi, wyjaśnienia SWZ w postępowaniu pn. „Dostawa sprzętu i wyposażenia medycznego dla Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach Filia w Piotrkowie Tryb.”**

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ) na : „ **Dostawę sprzętu i wyposażenia medycznego dla Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach Filia w Piotrkowie Tryb.**” nr postępowania : FDP.2301.05. 2021.

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków zamówienia (SWZ), poniżej zamieszczamy ich treść i udzielone odpowiedzi:

**część I - pozycja 17 analizator:**

1. Wykonawca informuje, iż obecnie dostępne w sprzedaży i możliwe do zaoferowania z dostawą aparatu są wyłącznie testy do oznaczania panelu lipidowego w ilości 15 sztuk /opakowanie oraz testy pakowane po 25 sztuk do oznaczania cholesterolu całkowitego. Do testów panelu lipidowego Zamawiający powinien wykorzystywać pipety o pojemności 40 ul pakowane po 16 sztuk, natomiast do testów cholesterolu całkowitego pipety o pojemności 15 ul pakowane po 15 sztuk. Czy Zamawiający wyrazi zatem zgodę na dostarczenie wraz z aparatem w/w rozwiązań , jeżeli tak prosimy o określenie ilości testów oraz pipet.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie do testów panelu lipidowego pipet o pojemności 40 ul pakowanych po 16 sztuk. – 1 opakowanie (razem 16 szt.)

Zamawiający zgadza się na testy do oznaczania panelu lipidowego w ilości 15 sztuk /opakowanie w ilości 1 opakowania (razem 15 szt.)

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie do testów cholesterolu całkowitego pipet o pojemności 15 ul pakowanych po 15 sztuk – 2 opakowanie (razem 30 szt.)

Zamawiający zgadza się na testy do oznaczania cholesterolu całkowitego w ilości 25 sztuk /opakowanie w ilości 1 opakowania (razem 25 szt.)

2. Prosimy, również o jednoznaczną informację czy Zamawiający wymaga zaoferowania wraz z aparatem drukarki termicznej oraz etykiet jeżeli tak, jaka ilość etykiet ma zostać dostarczona ? w ramach postępowania (etykiety pakowane na rolce po 220 sztuk).

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie drukarki termicznej do wydruków raportów z badań na etykietach – Zamawiający wymaga min 2 rolek etykiet.

3. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z analizatorem oprogramowania do obliczania wieku serca ?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga oprogramowania do obliczania wieku serca .

4. Wykonawca zwraca się z prośbą o dostosowanie specyfikacji do realnych możliwości rynku. Specyfikacja w obecnej formie zawiera błędy konstrukcyjne i nie pozwala na przygotowanie oferty. Prosimy o modyfikację specyfikacji względem poniższego:

Możliwości analizatora są następujące :

- [Panel Lipidowy](#)
- [Panel Kardiologiczny](#)
- [Panel Diabetologiczny](#)
- [pomiar całkowity cholesterolu \(TC\)](#)
- [pomiar cholesterolu HDL](#)
- pomiar cholesterolu LDL wyliczony lub zbadany bezpośrednio
- [pomiar trójglicerydów](#)
- [pomiar glukozy](#)

Testy poniższe są wyłączone obecnie z możliwości ich zamawiania u producenta, :

-kreatynina

-panel metaboliczny

-panel naczyniowy

-wszystkie opakowania testów pakowanych po 3 i 6 sztuk

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i wyłączenie z zamówienia poniższych testów

-kreatynina

-panel metaboliczny

-panel naczyniowy

-wszystkie opakowania testów pakowanych po 3 i 6 sztuk (które są w SIWZ) a zastąpienie ich aktualnie dostępnymi w ofercie – opakowaniami zawierającymi 15 lub 25 szt.

## Część I : Sprzęt i wyposażenie medyczne

1. Czy Zamawiający dopuści czas realizacji 8 tygodni co jest standardowym czasem produkcji produktów z tej części przetargu?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czas realizacji 8 tygodni ( 56 dni ).**

2. W poz. 2 Zamawiający opisuje stanowisko z ogrzewaczem w wersji ściennej na profilu oraz w wersji na statywie jest niewykonalne. Prosimy o doprecyzowanie czy stanowisko ma być stacjonarne czy mobilne?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający doprecyzowuje : Wymagane stanowisko typu stacjonarnego.**

3. W poz. 2 Zamawiający opisuje w wyposażeniu dodatkowym : uchylna miska na szynie instrumentalnej. Nie można technicznie miski uchylać na szynie instrumentalnej, można ją przesuwać, prosimy o dopuszczenie miski przesuwnej na szynie.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie miski na przesuwnej szynie.**

4. Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści barierki boczne i szczyty wózka ze stali nierdzewnej co jest parametrem lepszym od oczekiwanego ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie barierek bocznych i szczytów wózka ze stali nierdzewnej.**

5. Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści barierki boczne i szczyty wózka malowane na kolor szary ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie barierek bocznych i szczytów wózka malowanych na szary kolor.**

6. Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści wagę wózka 85 kg lub 80 kg ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wagę wózka do 85 kg.**

7. Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści obciążenie wózka do 170 kg ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obciążenie wózka do 170 kg.**

8. Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści obciążenie wózka do 230 kg ?

**Odpowiedź: Zamawiający Nie dopuszcza obciążenia wózka do 230 kg.**

9. Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści koła z centralną blokadą ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza koła z blokadą centralną.**

10. Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści wózek bez odbojników ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wózka bez odbojników.**

11. Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści blaty ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9 w formie wyjmowanej tacy zamiast szklanych półek co jest parametrem lepszym od oczekiwanego ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane blaty w formie stalowych tac.**

12. Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści pojemniki z tworzywa sztucznego ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane z tworzywa sztucznego.**

13. W poz. 7 Zamawiający opisuje wysuwany blat roboczy z tworzywa sztucznego, a poniżej w opisie jest informacja, że blat ma być stalowy. Prosimy o potwierdzenie możliwości zaoferowania wózka reanimacyjnego z blatem stalowym.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózek z blatami stalowymi**

14. Czy Zamawiający w pkt. 9 dopuści materac na rzepy, który pewnie trzyma się podłoża wózka i wózek nie potrzebuje ograniczników blokujących materac ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie mocowania na rzepy materaca do wózka.**

15. Czy Zamawiający w pkt. 9 dopuści przechył oparcia pleców  $-25^{\circ}$  -  $60^{\circ}$  ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie od  $-25^{\circ}$  do  $60^{\circ}$  st.**

16. Czy Zamawiający w pkt. 9 dopuści pozycję Trendelenburga  $0-10^{\circ}$  bez pozycji antyTrendelenburga ?

**Odpowiedź: Zamawiający NIE dopuszcza wózka bez pozycji antyTrendelenburga.**

17. Czy Zamawiający w pkt. 9 dopuści regulację wysokości za pomocą pedałów nożnych po obu stronach wózka w podstawie ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza regulację wysokości za pomocą pedałów nożnych po obu stronach wózka w podstawie.**

18. Czy Zamawiający w pkt. 12 dopuści prezentację na wyświetlaczu 3, 6 lub 12 przebiegów EKG ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza prezentację na wyświetlaczu 3, 6 lub 12 przebiegów EKG.**

19. Czy Zamawiający w pkt. 12 dopuści filtr zakłóceń mięśniowych; do wyboru filtry: 25 Hz, 35 Hz oraz filtr automatyczny w zakresie 0,05-90Hz?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane filtry zakłóceń mięśniowych; do wyboru filtry: 25 Hz, 35 Hz oraz filtr automatyczny w zakresie 0,05-90Hz?**

20. Czy Zamawiający w pkt. 12 dopuści filtr izolinii; do wyboru filtry 0,05Hz (3,2 s), 0,10Hz (1,5 s), 0,25Hz (0,6 s), 0,50Hz (0,3 s), 1,50Hz (0,1 s), splines?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane filtry izolinii; do wyboru filtry 0,05Hz (3,2 s), 0,10Hz (1,5 s), 0,25Hz (0,6 s), 0,50Hz (0,3 s), 1,50Hz (0,1 s), splines.

21. Czy Zamawiający w pkt. 12 dopuści menu w języku polskim, angielskim, francuskim, hiszpańskim, niemieckim, portugalskim bez serbskiego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane języki obsługi aparatu.

22. Czy Zamawiający w pkt. 12 dopuści aparat o wymiarach 330 × 270 × 74mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane wymiary aparatu.

23. Czy Zamawiający w pkt. 12 dopuści aparat o szerokości papieru 112mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowaną szerokość papieru 112 mm pod warunkiem dostarczenia pozycji wraz z zamawianym Aparatem EKG.

24. Czy Zamawiający w pkt. 18 dopuści wagę szafki 48 kg ?

Odpowiedź: Zamawiający NIE dopuszcza szafki o podanej wadze. Zamawiający wymaga szafki o wadze max 25 kg

25. Czy Zamawiający w pkt. 18 dopuści drzwiczki zamiast konteneru ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwiczek do szafki zamiast konteneru.

26. Czy Zamawiający w pkt. 18 dopuści koła z indywidualną blokadą ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie kółek z indywidualną blokadą.

## **Część I: Sprzęt i wyposażenie medyczne.**

### **Pozycja 1 – Łóżko szpitalne dla dorosłego.**

Pytanie nr 1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżka o podstawie wykonanej ze spawanych i powleczonych żywicą epoksydową rur stalowych, części metalowe łóżka malowane farbą proszkową, epoksydową wykończona dodatkiem antybakteryjnym na bazie jonów srebra przeciwdziałającą namnażaniu się bakterii i wirusów.

ODP: Zamawiający Wyraża zgodę na zaproponowanie łóżka o w/w parametrach.

Pytanie nr 2.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżka o długość zewnętrzna łóżka 220 cm, bez konieczności przedłużania długości łóżka. Fantomy używane w Centrum symulacji mają stałą wielkość idealnie pasując do tego łóżka i nie ma potrzeby by łóżko przedłużać i ograniczać zbędnie powierzchnię Sali.

ODP: Zamawiający Wyraża zgodę na zaproponowanie łóżka o w/w parametrach bez możliwości wydłużania leża czyli o stałej długości

Pytanie nr 3.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżka z czterema podwójnymi kołami o średnicy 150 mm.

ODP: Zamawiający Wyraża zgodę na zaproponowanie łóżka o kołach podwójnych i średnicy 150 mm.

Pytanie nr 4.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżka z czterema pojedynczymi kołami o średnicy 125 mm.

ODP: Zamawiający Nie Wyraża zgody na zaproponowanie łóżka o kołach pojedynczych i średnicy 125 mm. Odp wyżej.

Pytanie nr 5.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżka z elektryczną regulacją wysokości łóżka w zakresie 390-790 mm.

ODP: Zamawiający Wyraża zgodę na zaproponowanie łóżka o zakresie regulacji 390-790 mm.

Pytanie nr 6.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżka z elektryczną regulacją wysokości łóżka w zakresie 400-800 mm.

ODP: Zamawiający Nie Wyraża zgody - odpowiedź na pytanie 5.

Pytanie nr 7.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżka z elektryczną regulacją zginania kolana w zakresie  $0^{\circ}$  -  $30^{\circ}$ .

ODP: Zamawiający Wyraża zgodę na zaproponowanie łóżka o zakresie regulacji zginania kolana  $0^{\circ}$  -  $30^{\circ}$ .

Pytanie nr 8.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżka z elektryczną regulacją zginania kolana w zakresie  $0^{\circ}$  -  $32^{\circ}$ .

ODP: Zamawiający Nie Wyraża zgody - odpowiedź na pytanie 7.

Pytanie nr 9.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżka z elektryczną regulacją segmentu nóg w zakresie  $-10^{\circ}$  -  $+10^{\circ}$  (w stosunku do poziomu).

ODP: Zamawiający Wyraża zgodę na zaproponowanie łóżka o zakresie regulacji segmentu nóg  $-10^{\circ}$  -  $+10^{\circ}$  (w stosunku do poziomu).

Pytanie nr 10.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżka z elektryczną regulacją segmentu nóg w zakresie  $-16^{\circ}$  -  $+11^{\circ}$  (w stosunku do poziomu).

ODP: Zamawiający Nie Wyraża zgody - odpowiedź na pytanie 9.

Pytanie nr 11.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżka z elektryczną regulacją pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie  $+16^{\circ}$  /  $-16^{\circ}$ .

ODP: Zamawiający Wyraża zgodę na zaproponowanie łóżka o zakresie regulacji pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie  $+16^{\circ}$  /  $-16^{\circ}$ .

Pytanie nr 12.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżka bez konieczności stosowania akumulatora. Łóżko zasilane z sieci elektrycznej poprzez kabel. Łóżka w CSM stoją w dedykowanych salach i nie przemieszcza się ich jak w szpitalach. Obecność akumulatora spowoduje konieczność kontynuowania przeglądów serwisowych pogwarancyjnych płatnych oraz wymiany standardowo wg wskazań wszystkich producentów, co 2 lata lub max. 3 i niesie za sobą zbędne koszty.

**ODP: Zamawiający NIE Wyraża zgody na zaproponowanie łóżka bez akumulatora.**

### **Pozycja 3 – Łóżko szpitalne dla dorosłego.**

Pytanie nr 13.

Czy Zamawiający oczekuje łóżka bardziej zaawansowanego, doskonałe sprawdzającego się w uczelniach medycznych, a zarazem tańszego w eksploatacji, łóżka sterowanego elektrycznie przy pomocy pilota zamiast sterowania hydraulicznego, które jest awaryjne i skutkuje dużymi kosztami napraw siłowników.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga łóżka hydraulicznego.**

### **Pozycja 7 – Wózek reanimacyjny.**

Pytanie nr 14.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka reanimacyjnego bez konieczności zastosowania materiału wygłuszającego ze względu na zastosowanie szuflad z mechanizmem samodomykania oraz kół amortyzujących wstrząsy.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza wózek reanimacyjny wykonany w technologii bez konieczności zastosowania materiału wygłuszającego ze względu na zastosowanie szuflad z mechanizmem samodomykania oraz kół amortyzujących wstrząsy.**

Pytanie nr 15.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka reanimacyjnego wyposażonego w pięć szuflad, w konfiguracji: 2 szuflady o wysokości 7,5 cm, 2 szuflady o wysokości 15 cm oraz jedna szuflada o wysokości 22,5 cm.



**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie wózka w konfiguracji „pięć szuflad, w konfiguracji: 2 szuflady o wysokości 7,5 cm, 2 szuflady o wysokości 15 cm oraz jedna szuflada o wysokości 22,5 cm.”

Pytanie nr 16.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka reanimacyjnego wyposażonego w wysuwany blat roboczy wykonany z trwałego i wytrzymałego tworzywa sztucznego, odpornego na uderzenia i zadrapania.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie wózka wyposażonego w wysuwany blat roboczy wykonany z trwałego i wytrzymałego tworzywa sztucznego, odpornego na uderzenia i zadrapania.

Pytanie nr 17.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka reanimacyjnego wyposażonego w dwie szyny instrumentalne. Oferowany model wózka posiada na drugiej, bocznej ścianie wózka dodatkowo trzy uchylne, transparentne pojemniki na dodatkowe akcesoria z możliwością łatwego wyjmowania, o kącie otwarcia 40 stopni.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie wózka wyposażonego w 2 szyny instrumentalne oraz dodatkowo trzy uchylne, transparentne pojemniki na dodatkowe akcesoria z możliwością łatwego wyjmowania, o kącie otwarcia 40 stopni.

Pytanie nr 18.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka reanimacyjnego z wbudowanymi wysokimi krawędziami z trzech stron służącymi jako uchwyt do pchania, co zapewnia bardzo dobrą mobilność wózka i łatwość w manewrowaniu, bez zbędnego posiadania dodatkowych uchwytów do prowadzenia wózka, zwiększającymi tym samym niepotrzebnie jego gabaryty.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie wózka wyposażonego w wysokie wbudowane krawędzie służące do przemieszczania wózka.

Pytanie nr 19.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka reanimacyjnego o wymiarach: szerokość 74 cm, głębokość 70 cm, wysokość 104 cm, wysokość z nadstawką 144 cm (bez wyposażenia).

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie wózka o podanych wymiarach szerokość 74 cm, głębokość 70 cm, wysokość 104 cm, wysokość z nadstawką 144 cm.

## **Pozycja 10 – Łóżko szpitalne dla dzieci z barierkami bocznymi.**

Pytanie nr 20.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżka dla dzieci ze skokową, manulaną regulacją opuszczania lub podnoszenia barierek. Pierwsze szczebelki w barierkach bocznych z dwóch stron ruchome oraz spełniające funkcję zwalnicza blokad. Opuszczanie lub podnoszenie barierek odbywa się podczas ściśnięcia barierek, co powoduje zwolnienie blokady, a następnie należy podnieść barierkę w górę lub w dół. Puszczanie szczebelków powoduje zablokowanie barierki na określonej wysokości.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie łóżka dziecięcego z manualną regulacją podnoszenia i opuszczania barierek przy zachowaniu pozostałych wymaganych w opisie parametrów łóżka. ???

Pytanie nr 21.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżka dla dzieci z regulacją leża za pomocą systemu zaczepowego, dzięki czemu można osiągnąć pozycję Trendelenburga i anty/Trendelenburga.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie łóżka dziecięcego z manualną regulacją systemu zaczepowego dla pozycji Trendelenburga i anty/Trendelenburga. ????

Pytanie nr 22.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżka dla dzieci wyposażonego w specjalne tuleje umieszczone na szczytach łóżka do mocowania statywu kroplówki, bez uchwytu ręki. Możliwość wyposażenia łóżka w podwójną ramę wyciągową.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie łóżka dziecięcego wyposażonego w specjalne tuleje umieszczone na szczytach łóżka do mocowania statywu kroplówki, bez uchwytu ręki.

## **Pozycja 13 – Łóżko PLL lub równoważne.**

Pytanie nr 23.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżka sterowanego elektrycznie, wyższej klasy od wymaganego, wyposażonego w rozwiązania ułatwiające opiekę nad pacjentem, a także zapewniającemu większy komfort użytkownika.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga łóżka PLL głównie do zajęć dydaktycznych zgodnie z zapisami w SIWZ łóżko wyższej klasy znacznie większy koszt zamówienia.

Pytanie nr 24.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżka z elektryczną regulacją wysokości i podglówka. Sekcja nóg regulowana hydraulicznie

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga łóżka PLL głównie do zajęć dydaktycznych zgodnie z zapisami w SIWZ łóżko wyżej klasy znacznie większy koszt zamówienia.

Pytanie nr 25.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżka o udźwigu do 170 kg.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie łóżka o udźwigu do 170 kg.

Pytanie nr 26.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżka z indywidualną blokadą kół.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie kół z indywidualną blokadą.

## **Pozycja 18 – Szafka przyłóżkowa z regulowanym blatem bocznym.**

Pytanie nr 27.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szafki przyłóżkowej z regulowanym blatem bocznym o wadze 30 kg.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na szafkę o wadze 30 kg.

Pytanie nr 28.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szafki przyłóżkowej z regulowanym blatem bocznym z podwyższonym obrzeżem blatu bocznego zapobiegającemu zsuwaniu się przedmiotów oraz dodatkowo zatrzymującym płyny, czego nie zapewniają wymagane relingi wokół blatu.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną szafkę o powyższych rozwiązaniach.

Pytanie nr 29.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szafki przyłóżkowej z białym białym, pochylanym, z regulacją wysokości i pochyleniem do 40 stopni w dwie strony.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną szafkę z białym białym, pochylanym, z regulacją wysokości i pochyleniem do 40 stopni w dwie strony.

Pytanie nr 30.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szafki przyłóżkowej z białym białym z zamykaną szufladą oraz zamykaną częścią dolną szafki, bez otwartej półki na rzeczy codziennego użytku.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną szafkę z białym białym z zamykaną szufladą oraz zamykaną częścią dolną szafki, bez otwartej półki na rzeczy codziennego użytku.

Pytanie nr 31.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szafki przyłóżkowej z białym białym z indywidualną blokadą każdego koła, ponieważ centralna blokada nie zdaje egzaminu w przypadku szafki przyłóżkowej i nie ma żadnego wpływu na manipulowanie szafką.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną szafkę z blokadą indywidualną kół.



Zdjęcie poglądowe szafki.

Zdjęcie poglądowe szafki.

W związku z udzielonymi powyżej odpowiedziami Zamawiający informuje, że zmianie ulega:

1) termin realizacji zamówienia , ( stanowiący jedno z kryteriów oceny ofert )

z 45 dni na **56 dni**

2) termin składania i otwarcia ofert :

**Termin składania ofert upływa dn. 12.07.2021 godzina 10:00.**

**Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.07.2021 o godzinie 11:00.**

W związku ze zmianą terminu składania ofert zmianie ulega wymagany termin związania ofertą :  
termin związania ofertą do dnia 09.10.2021 r.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania, odpowiedzi, wyjaśnienia do SWZ, stanowią jej integralną część. Wprowadzone w wyniku udzielonych odpowiedzi zmiany w SWZ należy uwzględnić odpowiednio przy składaniu oferty.